УТВЕРЖДАЮ

Мэр города Новошахтинска
____________   И.Н. Сорокин

«___» ноября 2017 года

Г Р А Ф И К

приема граждан руководителями города на январь - июнь 2018 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни приема
	январь
	февраль 
	март
	апрель
	май
	июнь

	Сорокин

Игорь Николаевич
	Мэр города


	3-й

понедельник

месяца
	15
	19
	19
	16
	21
	18

	
	запись на прием
	с 10:00 до 12:00
	9
	12
	12
	9
	14
	13

	Бондаренко

Сергей Алексеевич


	Первый заместитель Главы Администрации города
	 2-я
среда 

месяца
	10

	14

	14

	11

	16

	13


	Коденцова Татьяна 
Викторовна
	Заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления
	  3-я 

пятница 

месяца
	19

	16
	16
	20
	18
	15

	Ермаченко

Марина Владимировна


	Заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики
	         1-я 

пятница месяца
	12
	2
	2
	6

	4
	1

	Туркатова

Елена Ивановна
	Заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам
	 1-й, 3-й 

вторник месяца
	16
	6
20
	6
20
	3
17
	15
	5
19

	Солоницин

Михаил Владимирович
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта
	 1-й, 3-й 

четверг 

месяца
	18
	1
15
	1
15
	5
19
	3
17
	7
21

	Лиханов Алексей 
Геннадьевич
	Заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам 
	2-й, 4-й понедельник месяца
	22
	12
26
	12
26
	9
23
	14
28
	25

	Лубенцов Юрий Александрович
	Управляющий делами Администрации города
	Понедельник – четверг, 
пятница
	9.00 – 18.00

9.00 – 16.00

	Кузнецова Елена Борисовна
	Главный архитектор
	     Понедельник Среда
	10.30. – 13.00.

15.00. – 17.00.


Управляющий делами Администрации города                                                                                                                    Ю.А. Лубенцов

